
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 11 липня 2024 р. Чернігів № 543 

 

Про створення робочої групи 

 

Відповідно Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.03.2016  

№ 271-р «Про затвердження Національного плану дій щодо боротьби з 

деградацією земель та опустелюванням» та діяльність на території області 

проєкту ПРООН «Сприяння сталому веденню тваринництва та збереженню 

екосистем на півночі України», з метою координації діяльності з розробки 

органами місцевого самоврядування області програм розвитку 

землекористування та охорони земель,  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Створити робочу групу з питань інтегрованого землекористування, 

боротьби з деградацією земель та опустелюванням в Чернігівській області 

(надалі – робоча група).  

2. Затвердити склад робочої групи згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


